
 

Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI D. STANIULĮ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI 

LIETUVOS RESPUBLIKOS NUOLATINĖJE ATSTOVYBĖJE PRIE JUNGTINIŲ 

TAUTŲ BIURO IR KITŲ TARPTAUTINIŲ ORGANIZACIJŲ ŽENEVOJE 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Teikti Respublikos Prezidentui skirti nuo 2022 m. sausio 10 d. Darių Staniulį Lietuvos 

Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Lietuvos Respublikos nuolatinėje 

atstovybėje prie Jungtinių Tautų biuro ir kitų tarptautinių organizacijų Ženevoje. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

 

Užsienio reikalų ministras  

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2021-12-13     Nr. TAP-21-1852  
TAIS Nr. 21-33856 

 

 

 


